J1bBiBCbKMiA HaLiOHAaNbHKIA yHiBepcuTeT imeHi IBaHa ®paHKa

MeparoriuHuii paxoeuii Koneax /IbBIBCbKOro HaLiOHANbHOTO YHiBepcuTeTy imeHi IBaHa ®paHka
OCcBiTHIl piBeHb - paxoBuit monoawwmit 6akanasp

1 nispiuus 2025 /2026 H.p.

1 kypc:

JowkinbHa ocBiTa

(rpynu: ALUB-11c)

KinbKicTb 6loaxeTHUX micup - 19

PeiTUHT CTYAeHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNEeHAIi:

Ne3/n CrygeHt Nesan. KH. Ipyna ban (100) ®opmyna
1 [opowesny Mapia MwuxaiinisHa 40250003C  ALIB-11c 82.30* 0.9%(90+91+95+90+91+85)/6) + 1
2 3yb6ay AHacracis BacunisHa 40250005C  ALIB-11c 82.30* 0.9%(90+90+92+90+90+90)/6) + 1
3 bepaeit Map'aHa BonogumupisHa 40250094C  AlIB-11c 82.25 0.9%(91+90+92+90+81+91)/6) + 2
4 Mactokosa [liaHa tOpiiBHa 40250011C  AWB-11c 82.05 0.9*%(95+91+90+90+91+90)/6) + 0
5 Kosanbuyk AHacTacia BonogumupisHa 40250006C  ALWB-11c 76.40 0.9*%(91+86+90+84+79+66)/6) + 2
6 Kosak AHgpiaHa AHapiiBHa 40250007C ALWB-11c 75.85 0.9*%(90+73+90+91+80+75)/6) + 1
7 MogaHa Hagja CtenaHiBHa 40250014C AWB-11c 70.25 0.9*%(86+90+61+75+82+61)/6) + 2
8 JNlykis IpuHa IropisHa 40250010C AWB-11c 70.10 0.9%(71+71+492+76+79+65)/6) + 2
9 Mopapa Mapta OnekciisHa 40250017C AWB-11c 67.50 0.9%(71+81+90+73+74+61)/6) + 0
10 BopoHeHko [liaHa MukonaisHa 40250002C ALWB-11c 67.45 0.9%(74+73+90+62+73+71)/6) + 1
11 Tpembau IpuHa IBaHiBHa 40250018C  ALWB-11c 67.35 0.9*%(81+77+92+72+62+65)/6) + 0

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

12 Konba Bitanis BitaniisHa 40250008C  ALWB-11c 67.05 0.9%(82+79+92+71+68+55)/6) + 0
13 MwuTka OneHa IBaHiBHa 40250012C AWB-11c 63.90 0.9*%(82+81+81+64+52+66)/6) + 0
14 MoHuyk BikTopia PomaHisHa 40250015C  ALWB-11c 62.85 0.9*%(75+57+95+64+63+65)/6) + 0
15 /luteuH KOnia PycnaHisHa 40250009C ALWB-11c 58.80 0.9*%(55+55+92+66+69+55)/6) + 0
16 binouepkiscbka Mapia KocTAHTUHIBHA 40250001C ALWB-11c 55.95 0.9*%(55+51+90+54+62+61)/6) + 0
17 3sip Mapta borgaHisHa 40250004C ALWB-11c 54.45 0.9*%(55+51+90+54+57+56)/6) + 0
18 MiwwHa AniHa EBreHisHa 40250013C  ALWB-11c 53.85 0.9*%(72+61+55+55+51+65)/6) + 0
19 Ocoba Onbra AHapiisHa 40250016C  ALIB-11c 53.25 0.9%(74+71+51+52+51+56)/6) + 0

* namanuii 6an
KinbKicTb cTuneHaiaTtie Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "[lowkinbHa ocsita” - 8,
3 HUX KiNIbKICTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHMKIB - 1
Exonoria
(rpynu: NKB-11c)
KinbKicTb 610aKeTHUX Micup - 8

PeNTUHT CTYAEHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNeHAii:

Ne3/n CrygeHTt Nesan. KH. Ipyna ban (100) ®opmyna

1 KoseHko Codia BacunisHa 40250079C  MKB-11c 83.90 0.9%(87+95+91)/3) +2
2 Opesuyk Biktopia BacunisHa 40250085C  MKB-11c 79.20 0.9%(82+91+91)/3) +0
3 Anppeesa [liaHa PomaHiBHa 40250070C  MKB-11c 75.30 0.9%(81+85+85)/3) +0
4 MenbHuk Cepriit Mukonaitosuy 40250083C  MKB-11c 52.20 0.9%(53+51+70)/3) + 0
5 PomaHtok Cepriit Muxaiinosuy 40250089C  MKB-11c 48.90 0.9%(51+58+54)/3) + 0
6 Mpagko KapnHa MakcumisHa 40250088C  MKB-11c 0.000 0.9%(72+55+61)/3) +0
7 Wminka Bacunb PomaHosuy 40250092C  MKB-11c 0.000 0.9%(51+57+61)/3) + 0
8 fAkosuHa ApTyp fipocnasoBuy 40250093C  MKB-11c 0.000 0.9%(61+71)/2) +0

KinbkicTb cTuneHaiartis Ha 1 kypci cneuianbHocTi "Ekonoria " - 3,
3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHUKIB - O

IHdpopmauiiiHa, 6ibnioTeuHa Ta apxiBHa cnpasa

(rpynu: WKA-11c)

KinbKicTb 6l0aKeTHUX micup - 0

Kinbkictb cTunenaiartis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "IHpopmauiiiHa, 6ibnioTeuHa Ta apxisHa cnpasa" - 0,
3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHUKIB - O

Komn'toTepHi Haykun

(rpynu: NKK-11c)

KinbKicTb 6l0aKeTHUX micup - 6

PeNTUHT CTYAEHTIB 417 NPU3HAYEHHA aKaAeMIuHOi CTUNeHAii:

Ne3/n CrygeHt Nesan. KH. Ipyna ban (100) ®opmyna
1 KpusouwuHa BikTopia BoraaHisHa 40250066C  MKK-11c 88.50 0.9%(91+96+98)/3) + 3
2 Xapkiscbkuit Tumodiii Pycnanosmy 40250069C  MKK-11c 80.70 0.9%(86+85+98)/3) + 0
3 Bens Crac lOpiitosuy 40250064C  MKK-11c 73.20 0.9%(74+72+98)/3) + 0
4 Ckoponaa Map siH Bacunbosuy 40250068C  MKK-11c 63.90 0.9%(72+64+77)/3) + 0
5 Pyap Cranicnas Opiiiosiy 40250067C  MKK-11c 54.30 0.9%(57+51+73)/3) + 0
6 BuxoneHb PomaH CtenaHoBuY 40250065C  MKK-11c 48.90 0.9%(51+51+61)/3) + 0

KinbkKicTb cTuneHaiatis Ha 1 kypci cneuianbHocTi "Komn totepHi Hayku' - 2,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHMKIB - 1

Mouatkosa ocsita

(rpynu: WKB-11c, WWKB-12¢)

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemiyHa
MOBiNbHICTD

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemivHa
MOBiNbHICTD

Tak

Tak

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemivHa
MOBiNbHICTL

MosAcHeHHs

3BUYaliHa akagemiuHa
niABuLLEHa 3BUYaITHA
3BUyYaliHa akagemiuHa
3BUyYaliHa akagemiuHa
3BUyYaliHa akagemiuHa
3BUyYaliHa akagemiuHa
3BUyYaliHa akagemiuHa
3BUyYaliHa akagemiuHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

MNosAcHeHHa

3BUyYaliHa akagemiuHa
3BUYaliHa akagemiuHa
3BUyYaliHa akagemiuHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

MNoAcHeHHa

niABULLEHa 3BUYaHA
3BMYaIHA aKadeMiuHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

Po3mip ctunergii

1510 rpH.
2198 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.

Po3mip ctunengii

1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.

Po3mip ctunenaii

2198 rpH.
1510 rpH.



KinbKicTb 6loaxeTHUX micyp - 15

PeiTUHT CTYAeHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNEeHAIi:

Ne3/n CrygeHt

1 MapTuHiok Codia PycnaHisHa
2 Pa6a tOnis BonoaumupisHa
3 Boittosny Oner Onerosuy

4 Xapeuko Hagja PomaHiBHa

5 Mouypaa Mapia MukonaisHa

6 Mapuwyk Haaia BonogumupisHa

7 Makcimosa tOnia KOpiisHa
8 Cano Maprta AHgpiiBHa
9 Naxosuy boxkeHa IropisHa
10 Moiiceeupb boraaH Biktoposuy

11 PomaHwucbko Conomisa AHapiiBHa

12 Nyw, CeATOCNaB Iroposuy
13 AdraHac /llo6a MocunisHa

14 CreupKo Tapac-€sreH AHApiioBUY

15 Crpixuk Jleca OpecTtiBHa

Ne3an. KH.

40250038C
40250029C
40250025C
40250034C
40250028C
40250037C
40250036C
40250031C
40250027C
40250039C
40250030C
40250026C
40250024C
40250032C
40250033C

KinbKicTb cTuneHaiaTie Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "MoyaTkoBa ocBiTa"

3 HUX KiNIbKICTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHMKIB - 1

CouianbHa po60Ta Ta KOHCYNbTYBaHHA
(rpynu: ALWIC-11c)
KinbKicTb 6l0axKeTHUX micup - 7

PeiTUHT CTYAeHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNEeHAIi:

Ne3/n CrygeHt

1 OneHuunH AHacTacia IsaHiBHa
2 byTtuHeub KOnia BonogumupisHa
3 Kynuk Jlinia PomaHisHa

4 Orypyak AHHa-AHApeiHa BacunisHa
5 FnyxoselbKa AHHa-IBaHHa AHApiiBHa
6 MawapeHKkoBa BepoHika OnekcaHgpisHa

7 Tunincbka XpucTuHa lropisHa

Ne3an. KH.

40250055C
40250045C
40250051C
40250054C
40250046C
40250053C
40250059C

Ipyna

LLUKB-12¢
LIKB-11c
LIKB-11c
LIKB-11c
LIKB-11c
LLUKB-12¢
LLUKB-12¢
LUKB-11c
LIKB-11c
LLUKB-12¢
LIKB-11c
LIKB-11c
LIKB-11c
LIKB-11c
LUKB-11c

Fpyna

AlC-11c
AlC-11c
AlC-11c
AlC-11c
AlC-11c
AlC-11c
AlC-11c

ban (100)

87.90
82.35
77.50
76.85
76.80
76.20
73.35
71.70
69.15
68.25
68.25
66.00
59.70
58.95
55.65

ban (100)

82.44
70.48
68.94
49.86
0.000
0.000
0.000

KinbkicTb cTunenaiatie Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "CouianbHa po6oTa Ta KOHCyNbTyBaHHA" - 3,

3 HUX KiNIbKICTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHMKIB - 1

J1bBiBCbKMiA HaLiOHaNbHKIA yHiBepcuTeT imeHi IBaHa PpaHKa
MNeparoriuHmii paxoeuii Koneax /IbBIBCbKOro HaLiOHANbHOTO YHiBepcuTeTy imeHi IBaHa ®paHka

OCcBiTHIl piBeHb - paxosuit monoawwmit 6akanasp

1 nispiuus 2025 /2026 H.p.

2 Kypc:

JMowkinbHa ocBiTa

(rpynu: ALLUB-21c)

KinbkicTb 6l0aKeTHUX micup - 20

PeNTUHT CTYAEHTIB 419 NPU3HAYEHHN aKaAeMIuHOi CTUNeHAii:

Ne3/n CrygeHt

1 LWseup BikTopina tOpiisHa

2 [ly6uyk fiHa TapacisHa

3 IrHaTKo BaHecca BikTopisHa
4 CeHuK 3opaHa fipocnasiBHa
5 Byp6wuno TeTtaHa IBaHiBHa

6 Ximuyak XpucTuHa lropisHa

7 CsuHap Bonogumupa PomaHisHa

8 Xnoneubka OneHa HasapisHa
9 Lep6artiok IpuHa BacunisHa
10 NantyTa Maprta IBaHiBHa

11 Kotoscbka AHacTacia CTenaHisHa

12 Batiok AHacTacia PomaHisHa

13 Caposa OkcaHa PomaHiBHa

14 Tpicka BepoHika IBaHiBHa

15 AumHuk Hatania BacunisHa

16 MapTuiyk IpuHa PomaHisHa

17 daituak fiHa-BepoHika CepriisHa
18 Yopba AHHa IropisHa

19 Crenbmax borpaHHa TapacisHa

20 Wmirenbcbka Codin MuxainisHa

Nesan. KH.

40240025C
40240007C
40240008C
40240017C
40240004C
40240022C
40240016C
40240023C
40240028C
40240011C
40240010C
40240001C
40240015C
40240019C
40240029C
40240012C
40240020C
40240024C
40240018C
40240027C

Mpyna

AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c
AlLB-21c

KinbkicTb cTuneHaiatis Ha 2 Kypci cneuianbHocTi "owkinbHa ocsita" - 9,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHMKIB - 1

Exonoria
(rpynu: NKB-21c, NKB-22¢)
KinbKicTb 6104KeTHUX MicLp - 8

Ban (100)

83.15
82.35
82.30
82.20
81.30
81.15
78.45
77.25
74.85
71.55
67.95
66.60
66.30
63.15
62.70
60.90
60.15
56.85
56.40
52.95

dopmyna

0.9%(100+92+90+95+92+97)/6) + 3
0.9%(96+90+92+91+90+90)/6) + 0
0.9%(95+73+77+90+83+72)/6) + 4
0.9%(93+73+83+91+72+87)/6) + 2
0.9%(90+76+86+91+87+82)/6) + 0
0.9%(100+77+75+81+84+91)/6) + 0
0.9%(99+73+71+90+75+81)/6) + 0
0.9%(93+72+71+82+75+85)/6) + 0
0.9%(93+71+62+90+71+74)/6) + 0
0.9%(98+53+71+90+71+72)/6) + 0
0.9%(93+71+62+81+66+82)/6) + 0
0.9%(91+75+52+90+77+455)/6) + 0
0.9%(63+71+62+77+64+61)/6) + 0
0.9%(84+53+54+76+55+71)/6) + 0
0.9%(64+63+53+76+55+60)/6) + 0

dopmyna

0.9%(91+92+93+92+90)/5) + 0
0.9%(90+81+77+77+61)/5) + 1
0.9%(90+73+75+81+64)/5) + 0
0.9%(71+51+51+53+51)/5) + 0
0.9%(90+53+52+58+53)/5) + 0
0.9%(71+51+54+57+67)/5) + 0
0.9%(90+61+52+71+81)/5) + 0

dopmyna

0.9%(91+95+90+90+85+90)/6) + 2
0.9%(97+91+90+90+90+91)/6) + 0
0.9%(85+88+92+81+86+90)/6) + 4
0.9%(95+93+90+90+90+90)/6) + 0
0.9%(90+92+90+90+90+90)/6) + 0
0.9%(90+91+90+90+90+90)/6) + 0
0.9%(91+95+90+75+85+87)/6) + 0
0.9%(84+91+90+81+82+87)/6) + 0
0.9%(92+83+90+81+77+76)/6) + 0
0.9%(62+91+90+78+77+79)/6) + 0
0.9%(72+86+90+61+72+72)/6) + 0
0.9%(65+82+72+71+73+81)/6) + 0
0.9%(90+62+90+65+58+77)/6) + 0
0.9%(82+65+84+61+66+63)/6) + 0
0.9%(71+82+71+51472+71)/6) + 0
0.9%(82+75+76+56+55+62)/6) + 0
0.9%(72+53+90+57+65+64)/6) + 0
0.9%(82+75+62+52+55+53)/6) + 0
0.9%(62+72+81+52+52+57)/6) + 0
0.9%(52+75+65+51+52+58)/6) + 0

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapgos."/
"Hesapax."
AkagemivHa
MOBiNbHICTD

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemivHa
MOBiNbHICTD

Tak
Tak

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemiuHa
MOBiNbHICTL

MosAcHeHHA

niABuLLEHa 3BUYaITHA
3BUYaliHa akagemiuHa
3BUYaliHa akagemiuHa
3BUYaliHa akagemiuHa
3BUyYaliHa akagemiuHa
3BUyYaliHa akagemiuHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

MosAcHeHHs

niABuLeHa 3BUYaitHa
3BUyYaliHa akagemiuHa
3BUYaliHa akagemiuHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

MNoAcHeHHa

3BUyYaliHa akagemidHa
niaBULEHa 3BUYaHA
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

Po3mip ctunengii

2198 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.

Po3mip ctunengii

2198 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.

Po3mip ctunengii

1510 rpH.
2198 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.



PeiTUHT CTYAeHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNEeHAIi:

Ne3/n CrygeHt

Kinbk

Ne3an. KH.
1 Buup AHacracia BacunisHa 40240120C
2 Kpasuyk lnoHa AHgpiiBHa 40240133C
3 [13t06aH Irop tOpiiiosuy 40240129C
4 WuHKo ARApi MuKkonaiiosuy 40240143C
5 lynano Map'aH Onerosuy 40240127C
6 bapTow Ceatocnas Onerosuy 40240119C
7 Monowwuk JaHuno IsaHoBUY 40240186C
8 Paguk [leHuc AHapiiosuy 40240139C

iCTb CTUNEHAiaTIB Ha 2 Kypci cneyjanbHocTi "Ekonoria” - 3,

3 HUX KiNIbKICTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHMKIB - 1
IHdpopmauiiiHa, 6ibnioTeuHa Ta apxiBHa cnpasa
(rpynu: WKA-21c)

KinbKicTb 6l0aeTHUX micup - 1

PeiTUHT CTYAeHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNEeHAIi:

Ne3/n CrygeHt

1 Casiubkuit Oner Bacunbosuy

Ne3an. KH.

40240094C

Ipyna

MKB-21c
MKB-21c
MKB-21c
MKB-21c
MKB-21c
MKB-21c
MKB-22¢
MKB-21c

Ipyna

WKA-21c

ban (100)

89.30
72.90
71.70
62.70
56.70
0.000
0.000
0.000

ban (100)

77.25

dopmyna

0.9%(98+98+95)/3) + 2
0.9%(84+77+82)/3) + 0
0.9%(81+83+75)/3) + 0
0.9%(67+66+76)/3) + 0
0.9%(62+61+66)/3) + 0
0.9%(70+65+69)/3) + 0
0.9%(52+52)/2) +0

0.9%(70+67+68)/3) + 0

®opmyna

0.9%(74+90+78+93+90+90)/6) + 0

KinbKicTb cTMneHnaiaTis Ha 2 Kypci cneuianbHocTi "IHpopmauiiiHa, 6ibnioTeuHa Ta apxiBHa cnpasa" - 1,

3 HUX KiNIbKICTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHMKIB - O
Komn'toTepHi Hayku

(rpynu: NKK-21c)

KinbKicTb 6l0aKeTHUX micup - 9

PeNTUHT CTYAEHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNeHAIi:

Ne3/n CrygeHt Nesan. KH.
1 KpacHoxkoH KaTepuHa IropisHa 40240111C
2 Komicap /liza OnekciisHa 40240110C
3 bnarogup [aHiin ApHonba0BUY 40240102C
4 BapaH Bonoaumup Tapacosuy 40240101C
5 MapTuwuH tOpii NeTposuy 40240113C
6 [oniwHuii Hasapiit PycnaHosuy 40240105C
7 Tactok Hasapiii Tapacosuy 40240103C
8 Xy IsaH PycnaHosuy 40240106C
9 MosHAak Oner Iroposuy 40240116C

Fpyna

MKK-21c
MKK-21c
MKK-21c
MKK-21c
MKK-21c
MKK-21c
MKK-21c
MKK-21c
MKK-21c

KinbKicTb cTuneHaiatis Ha 2 Kypci cneuianbHocTi "Komn'toTepHi Hayku" - 4,

3 HUX

KiNbKiCTb cTUNeHAiaTiB BiAMIHHUKIB - O

Mouatkosa ocsita
(rpynu: WKB-21c)
KinbkicTb 6l0aKeTHUX micyp - 17

PeNTUHT CTYAEHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMIuHOi CTUNeHAii:

Ne3/n CrygeHt Nesan. KH.
1 Uinueko OneHa MuxainisHa 40240066C
2 MukuTioK Jlinia IsaHiBHa 40240051C
3 MiHbKo HaTtania MuxaitnisHa 40240053C
4 Cex AHacTacis IropisHa 40240059C
5 IBaHikiB boraaHa-Hatania ApocnasiBHa 40240039C
6 [ynuba Anactacisa AHApiiBHa 40240036C
7 KnebaH Mapra IropisHa 40240042C
8 loiHeub BitaniHa MukonaisHa 40240032C
9 MaHppvka TetaHa BonogumupisHa 40240049C

10 NiwescbKa BikTopia MukonaisHa 40240056C
11 Nanvak lanuHa BacunisHa 40240047C
12 Naskyx NanuHa MukonaisHa 40240055C
13 Emeub fapuHa AHapiiBHa 40240037C
14 Konogiit FOnis OnexkcaHapisHa 40240045C
15 BepesaH IsaH Biktoposuy 40240030C
16 CkigaHoB Mukona Banepiitosuy 40240061C
17 lospa boraaH AHapiiosuy 40240031C

Fpyna

LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c
LLKB-21c

KinbkicTb cTuneHaiatis Ha 2 Kypci cneuianbHocTi "MoyaTkoBsa ocsita" - 7,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHMKIB - 1
CouianbHa po6orta

(rpynu: ALLUC-21c)

KinbKicTb 6104KeTHUX Micup - 6

ban (100)

83.33
80.75
74.70
66.38
65.92
65.03
61.65
0.000
0.000

Ban (100)

90.55
81.15
79.70
79.55
78.90
72.30
72.15
71.85
65.25
64.50
63.00
62.85
58.65
58.20
56.85
55.20
54.15

dopmyna

0.9%(93+91+92+81)/4) + 3
0.9%(94+93+81+82)/4) + 2
0.9%(91+85+56+100)/4) + 0
0.9%(75+75+73+72)/4) + 0
0.9%(76+81+75+61)/4) + 0
0.9%(81+75+81+52)/4) + 0
0.9%(72+79+72+51)/4) + 0
0.9%(51+63+53+51)/4) + 0
0.9%(7+0+0)/3) + 0

dopmyna

0.9%(96+92+93+91+93+92)/6) + 7
0.9%(96+90+90+85+90+90)/6) + 0
0.9%(95+82+90+71+90+90)/6) + 2
0.9%(91+82+90+90+81+83)/6) + 2
0.9%(92+86+82+90+86+90)/6) + 0
0.9%(95+81+82+81+71+72)/6) + 0
0.9%(95+71+82+85+66+62)/6) + 3
0.9%(93+75+78+85+73+75)/6) + 0
0.9%(90+65+81+68+66+65)/6) + 0
0.9%(92+61+81+68+64+64)/6) + 0
0.9%(85+90+61+59+61+64)/6) + 0
0.9%(85+90+61+58+61+64)/6) + 0
0.9%(90+61+51+53+67+69)/6) + 0
0.9%(82+55+72+54+64+61)/6) + 0
0.9%(83+86+52+52+55+51)/6) + 0
0.9%(75+60+61+59+54+59)/6) + 0
0.9%(82+61+61+52+52+53)/6) + 0

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapgos."/
"Hesapax."
AkagemivHa
MOBiNbHICTD

Tak
Tak

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemiyHa
MOBiNbHICTD

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemivHa
MOBiNbHICTD

Tak

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemiuHa
MOBiNbHICTL

MoAcHeHHA Po3mip ctunengii

niABuLLEHa 3BUYaATHA
3BUyYaliHa akagemiuHa
3BUYaliHa akagemiuHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

2198 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.

MosAcHeHHs

3BUyYaliHa akagemiuHa

Po3mip ctunengii

1510 rpH.

MoAcHeHHA Po3mip ctunengii

3BMUYaIHA aKadeMivHa 1510 rpH.
3BUYaiHA aKadeMivHa 1510 rpH.
3BMUYalHA aKadeMivHa 1510 rpH.
3BMUYaiHA aKadeMivHa 1510 rpH.
BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

MosAcHeHHA Po3mip ctunengii

niaBULEHa 3BUYaHA
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
3BUyYaliHa akagemidHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

2198 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.
1510 rpH.



PeiTUHT CTYAeHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNEeHAIi:

Ne3/n CrygeHt Nesan. KH. Ipyna ban (100) ®opmyna € "HecBoevac."/  TosAcHeHHs Po3smip cTuneHgji
"Hesapgos."/
"Hesapax."
AkagemivHa
MOBiNbHICTD
1 3aHbKo tOnia AHApiiBHa 40240072C  AWC-21c 77.25 0.9*%(90+90+85+90+75+85)/6) + 0 3BMUYaiiHA aKadeMivHa 1510 rpH.
2 Movuepag Katpycs MupoHiBHa 40240077C  AWC-21c 74.10 0.9%(90+90+81+85+74+74)/6) + 0 3BMUYaiiHA aKadeMivHa 1510 rpH.
3 JloToubKa OkcaHa PycnaHiBHa 40240076C  AWIC-21c 71.40 0.9*%(83+61+81+90+90+71)/6) + 0 BiAMOBUTH
4 Kwwuk EaBiH KOpiiiosuy 40240075C  AWC-21c 69.45 0.9%(90+81+71+79+71+71)/6) + 0 BiAMOBUTH
5 InbHuupbKa Hagia KOpiisHa 40240070C AWC-21c 67.80 0.9%(90+83+82+75+61+61)/6) + 0 BiAMOBUTH
6 Yynuno AHacTacia OpecTiBHa 40240083C [AWC-21c 60.60 0.9*%(71+74+68+65+68+58)/6) + 0 BiAMOBUTU

KinbKicTb cTMneHaiaTie Ha 2 Kypci cneuianbHocTi "CouianbHa pobota” - 2,

3 HUX KiNIbKICTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHMKIB - O

J1bBiBCbKMiA HaLiOHaNbHKIA yHiBepcuTeT imeHi IBaHa PpaHKa

MNeparoriyHuit n JbBiBCbKOrO Haui 0 YHil y imeHi IBaHa ®paHKa
OCBiTHIl piBeHb - paxosuit monoawwmit 6akanasp

1 nispiuus 2025 /2026 H.p.

3 Kkypc:

Exonoria

(rpynu: NKB-31c)

KinbKicTb 610aKeTHUX micup - 9

PeiTUHT CTYAeHTIB 419 NPU3HAYEHH: aKafeMiuHOi CTUNEeHAIi:

Ne3/n CrygeHt Nesan. KH. Ipyna ban (100) ®opmyna € "Hecsoevac."/ TosAcHeHHA Po3smip cTuneHgji
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemiyHa
MOBiNbHICTD
1 Koctiok XpucTuHa MuxaiinisHa 40230056C  MKB-31c 89.30 0.9%(93+98+100)/3) + 2 niABuLeHa 3BUYaiHa 2198 rpH.
2 3aBaniit Hasapiit Muxaitnosuy 40230055C  MKB-31c 88.50 0.9%(100+95+100)/3) + 0 3BMUYalHA aKadeMivHa 1510 rpH.
3 MenbHuubKa JapuHa CepriisHa 40230057C  MKB-31c 86.40 0.9%(95+99+94)/3) + 0 3BMUYaiHA aKadeMivHa 1510 rpH.
4 Minowak PomaH Muxaiinosuy 40230100C  MKB-31c 59.40 0.9%(61+66+71)/3) +0 3BMUYaliHA aKadeMivHa 1510 rpH.
5 [laHko Enusaseta [laHuniBHa 40230054C  MKB-31c 57.00 0.9*%(55+61+74)/3) +0 BiAMOBUTH
6 Mantockuit IBaH Bonoaumuposuy 40230097C  MKB-31c 54.60 0.9%(55+54+73)/3) +0 BiAMOBUTH
7 BpwHa PycnaH Bitanitosuy 40230051C  MKB-31c 0.000 0.9%(51+52+65)/3) + 0 Tak BiAMOBUTH
8 BacunuwuH Makcm PomaHoBsuY 40230052C  MKB-31c 0.000 0.9%(51+66)/2) + 0 Tak BiAMOBUTH
9 lnyxoseubka EBa lOpiiBHa 40230053C  MKB-31c 0.000 0.9%(51+62+51)/3) + 0 Tak BiAMOBUTH

KinbkicTb cTuneHaiaTie Ha 3 Kypci cneuianbHocTi "Ekonoria" - 4,
3 HUX KiNIbKICTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHMKIB - 1

Komn'toTepHi Hayku

(rpynu: NKK-31c)

KinbKicTb 6l0aKeTHUX micup - 9

PeNTUHT CTYAEHTIB 419 NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNeHAii:

Ne3/n CrygeHt Nesan. KH. Ipyna ban (100) ®opmyna € "Hecsoevac."/ TosAcHeHHs Po3smip cTuneHgji
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemiuHa
MOBiNbHICTL
1 Kuntowwuk Hatanis IsaHiBHa 40230067C  MKK-31c 88.80 0.9%(100+100+96)/3) + 0 niasuweHa 3BUYaitHa 2198 rpH.
2 WWapak Tapac IsaHoBWY 40230050C  MKK-31c 84.30 0.9%(100+90+91)/3) + 0 3BMYaIHA aKadeMivHa 1510 rpH.
3 MapTuka Hasapii-CtenaH Iroposuy 40230048C  MKK-31c 69.90 0.9%(100+82+51)/3) + 0 3BMYaIHA aKadeMivHa 1510 rpH.
4 Maxgpura imutpo Onerosuy 40230070C  MKK-31c 64.20 0.9%(71+472+71)/3) +0 3BMYAIHA aKadeMivHa 1510 rpH.
5 PyaHiubkuit ipocnas EsreHoBUY 40230049C  MKK-31c 62.10 0.9%(62+91+54)/3) +0 BiAMOBUTH
6 Binuit Makcum EsreHoBuY 40230066C  MKK-31c 55.50 0.9%(62+62+61)/3) +0 BiAMOBUTH
7 Bacanuk tOpiit HOpiniosuy 40230044C  MKK-31c 48.00 0.9%(51+58+51)/3) + 0 BiAMOBUTH
8 BoHaapeswuy Bitaniit OnekcaHAPOBUY 40230045C  MKK-31c 0.000 0.9%(0+56+0)/3) + 0 Tak BiAMOBUTH
9 BeHrniHcbKuit CBAToCNaB Muxaitnosuy 40230046C  MKK-31c 0.000 0.9%(0+56+0)/3) + 0 Tak BiAMOBUTH

KinbkicTb cTuneHaiatis Ha 3 Kypci cneuianbHocTi "Komn'toTepHi Hayku" - 4,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHMKIB - 1



